Luc. 24. 19. De Jesu Nazareno, qui fuit vir Propheta, potens in opere & sermone, coram Deo & omni populo.

Joh. 5. 26, 27. Sicut enim Pater habet vitam in semetipso, sic dedit & Filio habere vitam in semetipso, & potestatem dedit ei iudicium facere, quia Filius hominis est.

1. Cor. 1. 23, & seq. Nos autem predicamus Christum crucifixum; Judaeis quidem scandalum, gentibus autem stultitiam; ipsis autem vocatis Judaeis atque Graecis, Christum Dei virtutem, & Dei sapientiam: quia quod stultum est Dei, sapientius est hominibus; & quod infirmum est Dei, fortius est hominibus.

1. Cor. 5. 4. Congregatis vobis & meo spiritu, cum virtute Domini nostri Jesu Christi.

1. Cor. 15. 24, & seq. Deinde finis, cum tradiderit regnum Deo & Patri, cum evacua-verit omnem principatum, & potestatem, & virtutem. Oportet autem illum regnare, donec ponas omnes inimicos sub pedibus ejus. Cum autem dicat, Omnia subiecta sunt ei, sine dubio praeter eum qui subiecit ei omnia. Cum autem subiecta fuerint illi omnia, tunc & ipse Filius subiectus erit ei, qui subiecit sibi omnia, ut sit Deus omnia in omnibus.

2. Cor. 12. 9. Libenter igitur gloriabor in infirmitatibus meis, ut inhabitet in me virtus Christi.

2. Cor. 13. 3. An experimentum quaritis ejus, qui in me loquitur Christus, qui in vobis non infirmatur, sed potens est in vobis?

Eph. 1. 20, & seq. Suscitans illum a mortuis, & constituens ad dexteram suam in caelestibus supra omnem Principatum, & Potestatem, & Virtutem, & Dominationem, & omne nomen quod nominatur non solum in hoc seculo, sed etiam in futuro: & omnia subiecit sub pedibus ejus, & ipsum dedit caput supra omnem Ecclesiam.

2. Thess. 2. 8. Et tunc revelabitur ille iniquus, quem Dominus Jesus interficiet spiritu oris sui, & destruet illustratione adventus sui.

Ebr. 1. 3. Qui cum sit splendor gloriae & figura substantiae ejus, purgationem peccatorum faciens, sedet ad dexteram majestatis in excelsis.

Ebr. 2. 6, & seq. Testatus est autem in quodam loco quis dicens, Quid est homo quod memor es ejus, aut Filius hominis quoniam vistsas eum? minuisti eum paulo minus ab Angelis, gloria & honore coronasti eum, & constituisti eum super opera manuum tuarum. Omnia subiecisti sub pedibus ejus. In eo enim quod omnia ei subiecit, nihil dimisit non subiectum ei. Nunc autem necdum videmus omnia subiecta ei. Eum autem qui modico quam Angeli minoratus est, videmus Jesum, propter passionem mortis, gloria & honore coronatum.

1. Petr. 1. 2, & seq. Gratia vobis & pax ad

titio cui
paj me
fiam di
piti dicit
6.
os, s.
2. Luc.
sunt a
17.2.
e homi
virtute
Luc.
ntus of
itas in
ita ut
iam est
n pote
at, &